

Comune di MONTASOLA

Provincia di Rieti

P.zza S. Pietro, 1 - 02040 Montasola (RI) - Tel 0746/675177 0746/675187 - Fax 0746/675188 mail: comunemontasola@libero.it - pec: segreteria.montasola.ri@legalmail.it - Cod Fisc.: 00111190575

COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Delibera N.15 Data13.03.2018 OGGETTO: INTEGRAZIONE PIANO TRIENNALE PER LA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E PER LA TRASPARENZA 2018-2020.

L'anno duemiladiciotto il giorno TREDICI del mese di MARZO alle ore 17,30 nella sede comunale, in seguito convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei signori:

SINDACO:

LETI VINCENZO

PRESENTE

VICE SINDACO:

COLLETTI ANGELO

ASSENTE

ASSESSORE:

LETI MONIA

PRESENTE

Partecipa alla seduta il Segretario **D.ssa**

FILMA DI TROLIO

Il Presidente Signor LETI VINCENZO

in qualità di SINDACO dichiarata aperta la seduta per aver constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione dell'argomento di cui all'oggetto.

ACQUISITI il prescritto parere favorevole ai sensi dell'art. 49, comma 1° per quanto attiene alla regolarità tecnica dell'atto,

TUTTO QUANTO PREMESSO E CONSIDERATO

Con voti unanimi resi nei modi e nelle forme previste dalla Legge ed in riferimento alla natura dell'atto ed al suo contenuto;

DELIBERA

- 1) Di integrare il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione 2018-2020 di cui in premessa con :
 - 3.11 Il Responsabile dell'Anagrafe per la Stazione Appaltante (RASA) incaricato della compilazione ed aggiornamento dell'Anagrafe Unica delle Stazioni Appaltanti (AUSA) Questa amministrazione con apposito provvedimento del Sindaco n.7 del 10/02/2018 ha nominato come RASA il Responsabile del Servizio Tecnico comunale il dott. Ing. Andrea Bianchi. Detto funzionario ha già implementato l'AUSA con quanto richiesto dalle norme e dalle indicazioni dell'ANAC.
- 2) Di comunicare la presente contestualmente alla sua pubblicazione all'Albo Pretorio ai Signori Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art. 125 del T.U.E.L.;
- 3) Di dichiarare presente provvedimento immediatamente eseguibile con separata votazione, a voti unanimi espressi nelle forme e modi di legge, ai sensi dell'articolo 134, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267, essendo ormai prossimo l'inizio del corso di che trattasi.

Anno2018 Giunta municipale dgm 15 2018 COPIA



Comune di MONTASOLA

Provincia di Rieti

P.zza S. Pietro, 1 - 02040 Montasola (RI) - Tel 0746/675177 0746/675187 - Fax 0746/675188 mail: comunemontasola@libero.it - pec: segreteria.montasola.ri@legalmail.it - Cod Fisc.: 00111190575

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE

OGGETTO: INTEGRAZIONE PIANO TRIENNALE PER LA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E PER LA TRASPARENZA 2018-2020.

UFFICIO PROPONENTE: SINDACO

TESTO DELLA PROPOSTA

IL SINDACO

- 1) Vista la propria delibera di Giunta Comunale n°07 del 31/01/2018 con cui si è approvato il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione 2018-2020;
- 2) Ritenuto procedere all'integrazione del predetto piano relativamente alla indicazione del RASA;

PROPONE

- 1) Di integrare il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione 2018-2020 di cui in premessa con :
 - 3.11 Il Responsabile dell'Anagrafe per la Stazione Appaltante (RASA) incaricato della compilazione ed aggiornamento dell'Anagrafe Unica delle Stazioni Appaltanti (AUSA)

Questa amministrazione con apposito provvedimento del Sindaco n.7 del 10/02/2018 ha nominato come RASA il Responsabile del Servizio Tecnico comunale il dott. Ing. Andrea Bianchi. Detto funzionario ha già implementato l'AUSA con quanto richiesto dalle norme e dalle indicazioni dell'ANAC.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA dunque la descritta proposta deliberativa:

VISTO il D. Lgs. N. 267/00 e ss.mm.ii.;

VISTA la Legge 241/1990 e ss.mm.ii.:

Visto il decreto legislativo 33 del 2013;

Visto il regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

VISTO il bilancio corrente:

VISTA la legge 11 dicembre 2016, n.232 (Legge di stabilità 2017);

VISTO il regolamento di contabilità;

VISTO lo Statuto dell'Ente:



Comune di MONTASOLA

Provincia di Rieti

P.zza S. Pietro, 1 - 02040 Montasola (RI) - Tel 0746/675177 0746/675187 - Fax 0746/675188 mail: comunemontasola@libero.it - pec: segreteria.montasola.ri@legalmail.it - Cod Fisc.: 00111190575

OGGETTO: INTEGRAZIONE PIANO TRIENNALE PER LA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E PER LA TRASPARENZA 2018-2020.

UFFICIO PROPONENTE: SINDACO

Pareri ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 267/2000.

Sulla proposta di deliberazione i sottoscritti esprimono il parere di cui al presente prospetto.

Il Responsabile Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime il parere:

del servizio

FAVOREVOLE.

Interessato Data 13.03.2018

Il responsabile: F.TO Bartolini Flora

Il responsabile Dell'ufficio di

Ragioneria

Data

Il responsabile:

Per copia conforme all'originale IL SEGRETARIO COMUNALE D.SSA FILMA DI TROLIO

